
MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   P A S S A   T E M P O
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - GABINETE DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/03/2017 EDILSON RODRIGUES SE00024008 07/03/2017 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 36,00

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00470 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.326,36

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00471 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.107,89

31/03/2017 EDILSON RODRIGUES SE00024009 31/03/2017 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 131,20

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/03/2017 ANTONIO ANANIAS DE SOUZA EO00585 01/03/2017 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.230,00

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00410 20/02/2017 PRC0000117 DISP000117 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 286,56

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00416 20/02/2017 PRC0000117 DISP000117 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 186,44

02/03/2017 ANA LUISA BATISTA CORDEIRO ME EO00462 28/02/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.500,00

02/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00575 24/02/2017 04 122 31900499 - Outros 163,99

02/03/2017 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00586 01/03/2017 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

02/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00598 01/03/2017 09 271 31901399 - Outras Obrigacoes Patronais 477,08

02/03/2017 JOAO REIS BORGES - MEI SE00602001 01/03/2017 PRC0000517 CONV000117 04 122 33903920 - Festividades e Homenagens 14.900,00

03/03/2017 INFORGEO TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA EO00346 08/02/2017 PRC0001516 PREG000916 04 122 33903016 - Material de Expediente 1.311,93

06/03/2017 CARMO GRAFICA LTDA-ME EO00297 10/02/2017 04 122 33903948 - Servicos Graficos 655,00

06/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00372 16/02/2017 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 445,00

06/03/2017 GAMMA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME EO00394 17/02/2017 PRC0000916 PREG000416 04 122 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 385,00

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00632 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 645,24

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00633 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 212,28

07/03/2017 LUCIA DE FATIMA OLIVEIRA AMORIM SE00329002 02/03/2017 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 500,00

08/03/2017 MARIA DE LOURDES ANDRADE EO00655 06/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.800,00

08/03/2017 MARIA DE LOURDES ANDRADE EO00656 06/03/2017 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 1.400,20

08/03/2017 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00658 02/03/2017 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

09/03/2017 WILLIANS MAURICIO EO00447 22/02/2017 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 460,00

09/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00224004 23/02/2017 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 24,04

10/03/2017 HEVERTON SANTIAGO E RZENDE ME EO00449 23/02/2017 04 122 33903920 - Festividades e Homenagens 2.500,00

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00473 24/02/2017 04 122 31900499 - Outros 2.213,85

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00478 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.503,32

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00479 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 615,53

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00497 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 256,62

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00578 24/02/2017 04 122 31900499 - Outros 6.839,41

10/03/2017 AMALG ASSOCIACAO DA MICROREGIAO DO ATO R. GRANDE EO00895 10/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.126,82

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO01024 10/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.988,74

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO01061 10/03/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 40,11

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00480 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 6.674,18

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00499 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 395,01

14/03/2017 CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA EO00445 22/02/2017 PRC0001516 PREG000916 04 122 33903016 - Material de Expediente 758,73

14/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00580 24/02/2017 09 272 339197 - Aporte Cobertura de Defict Atuarial do RPPS 28.550,87

14/03/2017 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00692 06/03/2017 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

14/03/2017 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A SE00057002 16/02/2017 PRC0000113 CC  000113 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 3.076,39

14/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00224003 23/02/2017 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 3.110,15

15/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00679 08/03/2017 PRC0000217 PREG000117 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 352,50

15/03/2017 ELIZABETH APARECIDA MOREIRA EO00688 15/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 420,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 12:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00705 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 122,40

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00706 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 308,08

16/03/2017 UNIFOR INDUSTRIA E COM UNIFORMES PROF EO00675 10/03/2017 04 122 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 324,40

16/03/2017 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS TEL. SE00037004 06/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 122,47

17/03/2017 MARCELO TADEU DE REZENDE EO00673 15/03/2017 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 706,00

17/03/2017 GOTII CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL EO00791 15/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

20/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00635 02/03/2017 PRC0000816 PREG000316 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 51,20

20/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00637 02/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 31,20

20/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00652 07/03/2017 06 181 33903099 - Outros Materiais de Consumo 27,00

20/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00653 07/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 24,69

20/03/2017 MAURICIO DE PADUA RANGEL EO00859 20/03/2017 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

20/03/2017 AMM ASSOSSIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS EO00899 20/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 620,00

20/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00280005 02/03/2017 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 800,22

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00317008 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 320,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00317009 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00317010 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 90,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00317011 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00317012 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 30,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00317013 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 50,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00317014 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00328002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

21/03/2017 CONRADO DE FREITAS SILVA EO00694 14/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

21/03/2017 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00766 14/03/2017 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

21/03/2017 BH FILTROS,BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA EO00774 21/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 58,00

21/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00280006 02/03/2017 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 25,31

21/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00280007 02/03/2017 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 358,63

21/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00280008 02/03/2017 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 839,97

21/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00280009 02/03/2017 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 276,62

22/03/2017 MARIA DE LOURDES ANDRADE EO00790 20/03/2017 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 1.245,00

23/03/2017 M.F. EVENTOS LTDA EO00700 21/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.000,00

23/03/2017 SERVICO REGISTRAL DE IMOVEIS EO00812 17/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 23,07

24/03/2017 MARCILIA DE AZEVEDO GROSSI EO00403 23/02/2017 PRC0001516 PREG000916 04 122 33903016 - Material de Expediente 567,95

27/03/2017 MAURICIO DE PADUA RANGEL EO00907 27/03/2017 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 32,50

27/03/2017 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO01025 27/03/2017 04 122 31900499 - Outros 21,13

27/03/2017 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO01026 27/03/2017 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.092,85

28/03/2017 MARIA AUXILIADORA LARA DE ALVARENGA ME EO00758 17/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 59,00

28/03/2017 MARIA AUXILIADORA LARA DE ALVARENGA ME EO00759 17/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 199,00

28/03/2017 MARIA AUXILIADORA LARA DE ALVARENGA ME EO00760 17/03/2017 04 122 44905224 - Mobiliario em Geral 417,00

28/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00788 20/03/2017 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 331,19

28/03/2017 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00799 15/03/2017 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

28/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00803 20/03/2017 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 87,40

30/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00769 22/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 17,80

30/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00805 24/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 56,90

30/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00806 23/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 53,70

30/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00807 23/03/2017 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 456,19

30/03/2017 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00814 28/03/2017 06 181 33903099 - Outros Materiais de Consumo 32,70

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 12:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO
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30/03/2017 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00815 28/03/2017 04 122 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 85,80

30/03/2017 MAURICIO DE PADUA RANGEL EO00830 17/03/2017 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

30/03/2017 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00869 21/03/2017 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

30/03/2017 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00905 24/03/2017 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 80,02

31/03/2017 LUIZ FELIPE ANDRADE EO00896 21/03/2017 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

31/03/2017 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS TEL. SE00037005 29/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 173,38

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - DEPARTAMENTO FINANCEIRO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00463 24/02/2017 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2.589,68

02/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00130011 02/03/2017 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

02/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT SE00263003 01/03/2017 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 5.149,28

02/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT SE00263004 01/03/2017 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 7.134,85

08/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001029 08/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 236,21

09/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001030 09/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 8.821,45

10/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001031 10/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 18,00

10/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001032 10/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.575,50

10/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001033 10/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,22

10/03/2017 INSS - PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO SE00278006 10/03/2017 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 6.518,87

10/03/2017 INSS - PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO SE00278007 10/03/2017 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 1.855,46

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00484 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 869,25

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00487 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 656,78

15/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00130012 15/03/2017 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

20/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00599 01/03/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 101,58

20/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001035 20/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 520,94

20/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001036 20/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,05

23/03/2017 RICARDO DE LARA CAMPOS EO00903 23/03/2017 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 223,40

24/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001037 24/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 81,06

28/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00130013 27/03/2017 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 17,60

29/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001038 24/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,41

30/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001040 30/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.226,31

30/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT SE00263005 30/03/2017 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 5.073,25

30/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT SE00263006 30/03/2017 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 7.029,60

31/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001041 31/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 15,65

31/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001042 31/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6,66

31/03/2017 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00001043 31/03/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,06

31/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00130014 31/03/2017 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 79,20

31/03/2017 INSS - PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO SE00278008 31/03/2017 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 641,03

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00414 20/02/2017 PRC0000117 DISP000117 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.159,57

06/03/2017 WASHINGTON JESSE DA SILVEIRA EO00292 03/02/2017 12 361 ENSINO 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 1.040,00

06/03/2017 WASHINGTON JESSE DA SILVEIRA EO00293 03/02/2017 13 122 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 145,00

06/03/2017 LIDIANE MESSIAS PEREIRA EO00375 10/02/2017 12 122 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 25,00

06/03/2017 AURIMAR DE FREITAS REZENDE EO00376 10/02/2017 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 12:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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06/03/2017 LETICIA KENIA HIPOLITO EO00377 10/02/2017 12 122 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

06/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00390 16/02/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 350,00

06/03/2017 CARTORIO ALVES EWALD EO00664 02/03/2017 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 485,23

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00630 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.063,52

07/03/2017 CARTORIO ALVES EWALD EO00697 07/03/2017 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 288,30

07/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00882 07/03/2017 12 361 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00489 24/02/2017 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 226,75

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00493 24/02/2017 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 1.752,18

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00491 24/02/2017 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.497,56

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00495 24/02/2017 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 5.574,77

14/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00681 08/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 448,77

14/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00707 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.475,47

14/03/2017 NICOLE SOUZA RESENDE EO00762 14/03/2017 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 800,00

15/03/2017 DIVALDO CANDIDO DOS ANJOS MEI EO00607 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 CONVED 33903957 - Transporte Escolar 2.646,00

15/03/2017 ROGERIO INACIO DE ANDRADE - MEI EO00612 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 CONVED 33903957 - Transporte Escolar 3.203,20

15/03/2017 HERNANI EDISON DE RESENDE - MEI EO00615 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 CONVED 33903957 - Transporte Escolar 3.477,60

15/03/2017 ELCIO EDSON DE REZENDE - MEI EO00619 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 CONVED 33903957 - Transporte Escolar 2.940,00

15/03/2017 SILVIO BATISTA DA SILVA - MEI EO00620 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 CONVED 33903957 - Transporte Escolar 3.616,20

15/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00672 08/03/2017 12 361 ENSINO 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 264,00

15/03/2017 RAFAELA MONTEIRO SILVA EO00741 10/03/2017 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 1.500,00

15/03/2017 SUYANA APARECIDA SILVA ANDRADE EO00742 10/03/2017 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 650,00

15/03/2017 AMANDA KELLY RESENDE EO00743 10/03/2017 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 75,00

16/03/2017 IRAN DE ANDRADE - MEI EO00649 14/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 CONVED 33903957 - Transporte Escolar 2.940,00

16/03/2017 NOVA ALIANCA COM. E SERV. LTDA ME EO00687 16/03/2017 12 361 QESE 33903014 - Material Educativo e Esportivo 722,54

16/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00891 16/03/2017 12 365 O.FNDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 8,80

16/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00902 16/03/2017 12 361 QESE 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

16/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00225001 24/02/2017 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 330,83

16/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00281004 02/03/2017 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 157,45

20/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00892 20/03/2017 12 365 O.FNDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 8,80

20/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00281006 02/03/2017 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 166,20

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00318002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 140,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00319002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 13 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

21/03/2017 DENNIS FERREIRA PINTO EO00736 14/03/2017 PRC0001716 INEX000516 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 512,98

21/03/2017 DENNIS FERREIRA PINTO EO00737 14/03/2017 PRC0001716 INEX000516 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 366,04

21/03/2017 DENNIS FERREIRA PINTO EO00738 17/03/2017 PRC0001716 INEX000516 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 326,01

21/03/2017 DENNIS FERREIRA PINTO EO00739 21/03/2017 PRC0001716 INEX000516 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 374,83

23/03/2017 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00726 16/02/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 363,53

23/03/2017 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00727 08/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 897,29

23/03/2017 LOC-RARO EQUIPAMENTOS E CONSTRUCOES LTDA - ME EO00732 16/03/2017 PRC0000116 TOMD000116 12 365 O.FNDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 12.013,39

23/03/2017 LOC-RARO EQUIPAMENTOS E CONSTRUCOES LTDA - ME EO00733 20/03/2017 PRC0000116 TOMD000116 12 365 O.FNDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 36.052,12

23/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00281005 02/03/2017 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 229,31

24/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00761 20/03/2017 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.732,41

24/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00783 24/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 50,00

24/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00784 24/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 47,25

24/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00785 24/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 442,10

28/03/2017 MARIA AUXILIADORA LARA DE ALVARENGA ME EO00756 17/03/2017 12 122 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 30,00
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28/03/2017 MARIA AUXILIADORA LARA DE ALVARENGA ME EO00757 17/03/2017 12 122 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 39,00

29/03/2017 HILDEBERTO DE ANDRADE BRAGA EO00744 10/03/2017 12 122 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

29/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00786 24/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 361 ENSINO 33903007 - Generos de Alimentacao 152,00

29/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00787 24/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 361 ENSINO 33903007 - Generos de Alimentacao 152,00

29/03/2017 AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00881 27/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 868,85

30/03/2017 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00816 28/03/2017 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 55,60

30/03/2017 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA EO00867 30/03/2017 12 361 ENSINO 33903948 - Servicos Graficos 214,19

31/03/2017 SUPERMERCADO RESENDE COSTA LTDA-EPP EO00728 16/03/2017 PRC0000217 PREG000117 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 206,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0205 - FUNDO DE MANUT. DES. EDUCACAO BASICA E VAL.PROF.ED

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00502 24/02/2017 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 4.151,91

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00508 24/02/2017 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 852,01

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00504 24/02/2017 12 361 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 21.406,43

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00510 24/02/2017 12 365 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 4.091,87

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00512 24/02/2017 12 367 FEB.60 31911304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 1.150,26

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00572 24/02/2017 12 361 FEB.60 31911305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 406,03

15/03/2017 SILAS TADEU RESENDE - MEI EO00609 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.439,80

15/03/2017 ERIC GLAUBER REZENDE - MEI EO00610 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 2.310,00

15/03/2017 JOSE MARIA RODRIGUES - MEI EO00611 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.665,20

15/03/2017 ISLEY MAGNO ANDRADE DE RESENDE - MEI EO00613 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.026,80

15/03/2017 MARIA APARECIDA GONCALVES SANTOS - MEI EO00614 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.634,40

15/03/2017 WANDERLEY COSTA - MEI EO00616 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.388,00

15/03/2017 MARCELINO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO - MEI EO00617 14/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 2.837,10

15/03/2017 JOAO BATISTA PERREIRA - MEI EO00618 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 1.646,40

15/03/2017 JOSE ADRIANO DE ANDRADE - MEI EO00621 01/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 3.284,40

16/03/2017 ABRAAO ANTONIO ROCHA - MEI EO00608 16/03/2017 PRC0000617 DISP000317 12 361 FEB.40 33903957 - Transporte Escolar 2.648,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0206 - DEPARTAMENTO DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/03/2017 GLORIA APARECIDA DUARTE EO00589 01/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 50,00

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00411 20/02/2017 PRC0000117 DISP000117 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 171,28

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00420 20/02/2017 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 14,00

03/03/2017 CARTORIO 2o OFICIO DE NOTAS EO00603 01/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 119,51

03/03/2017 ELIZABETH APARECIDA MOREIRA EO00720 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.080,00

06/03/2017 MARIA APARECIDA FARIA SOARES ME EO00291 02/02/2017 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 115,80

06/03/2017 ALEXANDRE BASILIO DE OLIVEIRA EO00348 02/02/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 480,00

06/03/2017 WARLEY JUNIOR DE ANDRADE EO00378 10/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

06/03/2017 GAMMA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME EO00395 17/02/2017 PRC0000916 PREG000416 10 301 SAUDE 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 770,00

06/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00639 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 156,82

06/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00643 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 127,69

06/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00644 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 85,13

06/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00645 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 127,69

06/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00646 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 53,21

06/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00647 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 86,90

06/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00648 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 127,69
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MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   P A S S A   T E M P O

P e r í o d o :   M a r ç o   d e   2 0 1 7       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 7
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/03/2017 JULIA MOURA MARCOS EO00379 10/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

07/03/2017 TAMARA MARIA FALEIRO E SILVA EO00380 10/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00596 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903002 - Lubrificantes Automotivos 20,00

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00631 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 8.058,00

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00634 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 10 305 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 40,04

07/03/2017 EVERTON LEMES EO00659 07/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.050,00

07/03/2017 PAULO ALESSANDRO MARIANO EO00698 07/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

08/03/2017 BIO CIRURGICA LTDA EO00677 08/03/2017 10 301 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 450,00

08/03/2017 FERNANDA APARECIDA COELHO EO00699 08/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 331,00

09/03/2017 ANA PAULA ROCHA E PAIVA EO00442 17/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

09/03/2017 WEMERSON FERNANDES SANTOS DE FATIMA EO00443 17/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

09/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00638 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 70,81

09/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00640 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 85,13

09/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00641 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 85,13

09/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00642 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 85,13

09/03/2017 HERMES PARDINI EO00711 08/03/2017 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 650,00

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00514 24/02/2017 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 3.186,17

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00518 24/02/2017 10 301 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.788,35

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00521 24/02/2017 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 734,18

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00523 24/02/2017 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 1.164,00

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00527 24/02/2017 17 512 31900499 - Outros 2.822,96

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00579 24/02/2017 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 18.892,16

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00519 24/02/2017 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.482,06

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00525 24/02/2017 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 7.765,10

13/03/2017 ALLAN FLAVIO FIGUEIREDO DA COSTA EO00576 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 110,00

13/03/2017 PATRICIA MARIA SILVA EO00754 10/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 200,00

13/03/2017 GERALDA MAGELA LARA EO00755 13/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 50,00

13/03/2017 CINTIA NEIDA ALVES SE00305002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 560,00

13/03/2017 MIGUEL MARTINS DE ANDRADE SE00307002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 760,00

13/03/2017 SILAS MODESTO PEREIRA SE00309002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 550,00

13/03/2017 EZEQUIEL JUNIO VELOSO SE00314002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 585,00

13/03/2017 ROBERTO VIEIRA MATIAS SE00315002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 465,00

14/03/2017 APARECIDA DE SOUZA ANDRADE EO00086 20/01/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

14/03/2017 MAX ROSA FALEIRO EO00577 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

14/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00712 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 8.544,79

14/03/2017 FES MEDICAMENTOS BASICOS SE00025002 02/01/2017 10 301 SAUDE 333041 - Contribuicoes 1.361,37

14/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00223002 23/02/2017 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 161,00

14/03/2017 RICARDO MAGELA CAMPRAS SE00310002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 585,00

14/03/2017 PALMERIO DOS SANTOS FILHO SE00311002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 510,00

14/03/2017 ELIZIO JOSE FALEIRO SE00313002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 600,00

14/03/2017 VANDERLEI RICARDO LOURENCO SE00327002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 570,00

14/03/2017 VIVO PARTICIPACOES S/A SE00584001 01/03/2017 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.526,11

15/03/2017 CISMARG EO00581 24/02/2017 10 302 SAUDE 317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 3.394,44

15/03/2017 CISMARG EO00582 24/02/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.873,90

15/03/2017 CISMARG EO00583 24/02/2017 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.743,30

15/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00680 08/03/2017 PRC0000217 PREG000117 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 470,00
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15/03/2017 REGIS SANDER ALVES SE00326002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 560,00

16/03/2017 VIVO PARTICIPACOES S/A EO00696 07/03/2017 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3,96

17/03/2017 MARLENE BARBARA DE REZENDE SOUZA EO00811 17/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 250,00

17/03/2017 ELISANIO ANTONIO DE SOUZA SE00308002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 310,00

17/03/2017 PAULO HENRIQUE RIBEIRO SE00316002 24/02/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 155,00

20/03/2017 EMERSON ANDRADE DA SILVA EO00665 02/03/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

20/03/2017 ELMA CLAUDIA DA SILVA EO00746 10/03/2017 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 60,00

20/03/2017 BH VIDA COM E DIST MAT MED HOSP LTDA EO00747 17/03/2017 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 660,45

20/03/2017 CLAUDIA BRASIL RODRIGUES BRAGA SE00050003 01/03/2017 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

20/03/2017 PAULO CESAR ELCORAB SE00306002 02/03/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 180,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00320002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 190,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00321003 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00321004 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

20/03/2017 VALDIRENE RIBEIRO SILVA RAMGEL SE00588001 01/03/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

23/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00283002 02/03/2017 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 552,55

24/03/2017 DEL REY PNEUS PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA EO00407 24/02/2017 PRC0000417 PREG000217 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 7.650,72

24/03/2017 ALEXANDRE BASILIO DE OLIVEIRA EO00691 15/03/2017 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 640,00

24/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00751 20/03/2017 PRC0000117 DISP000117 10 305 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 31,60

24/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00753 20/03/2017 PRC0000117 DISP000117 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 8.207,91

25/03/2017 POSTO DOM PEDRO EO00906 25/03/2017 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 166,01

27/03/2017 NINO PINTO DE ALMEIDA EO00800 27/03/2017 17 512 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.540,00

27/03/2017 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO EO00801 27/03/2017 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 50,00

27/03/2017 CARDIOESTE S S EO00802 24/03/2017 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 300,00

28/03/2017 MARIA APARECIDA FARIA SOARES ME EO00772 22/03/2017 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 115,80

28/03/2017 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO EO00773 21/03/2017 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 100,00

28/03/2017 LEONARDO JOSE DE REZENDE EO00908 24/03/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

28/03/2017 AILTON NUNES DA MATA EO00909 24/03/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

29/03/2017 MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA EO00404 20/02/2017 PRC0000417 PREG000217 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.708,00

29/03/2017 THAIS CRISTINA RESENDE RIBEIRO EO00750 10/03/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

29/03/2017 JULIO CEZAR CAMPOS EO00864 21/03/2017 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 250,00

30/03/2017 DIEGO FERNANDES SOUZA - MOTO LOKA EO00767 21/03/2017 10 305 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.277,00

30/03/2017 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00817 28/03/2017 17 512 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 42,90

30/03/2017 WARLEY JUNIOR DE ANDRADE EO00894 21/03/2017 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 25,00

31/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00913 29/03/2017 10 301 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 35,20

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0207 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/03/2017 EMATER/MG SE00127007 20/03/2017 20 606 333041 - Contribuicoes 5.154,64

30/03/2017 EMATER/MG SE00127008 30/03/2017 20 606 333041 - Contribuicoes 2.577,32

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - DEPARTAMENTO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/03/2017 NINO PINTO DE ALMEIDA EO00590 01/03/2017 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.650,00

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00413 20/02/2017 PRC0000117 DISP000117 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 293,62

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00415 20/02/2017 PRC0000117 DISP000117 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 4.387,12

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00419 20/02/2017 15 452 33903002 - Lubrificantes Automotivos 145,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 12:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00421 20/02/2017 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 72,00

02/03/2017 FABIO JUNIOR DUARTE RAMOS EO00592 01/03/2017 26 782 33903622 - Servicos de Limpeza e Conservacao 241,00

03/03/2017 ALIPIO IRINEU PIRES EO00600 02/03/2017 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.508,51

06/03/2017 ANTONIO CARLOS - ME EO00126 26/01/2017 PRC0001616 PREG001016 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 6.600,00

06/03/2017 ANDRE LUIZ FALEIRO EO00654 06/03/2017 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 241,00

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00594 02/03/2017 15 452 33903002 - Lubrificantes Automotivos 57,00

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00595 02/03/2017 26 782 33903002 - Lubrificantes Automotivos 383,00

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00628 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 877,65

07/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00629 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.097,90

08/03/2017 JULIO CESAR DA COSTA EO00657 06/03/2017 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 358,00

09/03/2017 SANCAR CAMINHOES E PECAS LTDA EO00676 09/03/2017 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.100,00

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00530 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 593,54

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00533 24/02/2017 15 452 31900499 - Outros 1.770,94

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00537 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 509,24

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00540 24/02/2017 15 452 31900499 - Outros 922,85

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00544 24/02/2017 15 452 31900499 - Outros 236,12

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00550 24/02/2017 17 512 31900499 - Outros 275,47

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00554 24/02/2017 26 782 31900499 - Outros 3.487,98

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00558 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 256,62

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00561 24/02/2017 09 271 FNAS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 428,46

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00565 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.037,39

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00531 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 244,84

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00538 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.943,94

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00542 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.410,00

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00546 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 363,22

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00548 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.308,33

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00552 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 357,84

13/03/2017 RPPS-REG.PROPRIO PREVID.SOCIAL PT EO00559 24/02/2017 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.921,03

15/03/2017 SILAS GABRIEL BORRACHARIA SAO GERALDO EO00391 23/02/2017 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 747,00

15/03/2017 FURASSOLO PREST. DE SERV. E FUNDAOES LTDA ME EO00678 10/03/2017 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.900,00

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00702 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 421,82

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00708 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 4.979,52

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00709 10/03/2017 26 782 33903002 - Lubrificantes Automotivos 111,50

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00710 10/03/2017 26 782 33903099 - Outros Materiais de Consumo 438,50

16/03/2017 VIVO PARTICIPACOES S/A EO00695 07/03/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 0,04

17/03/2017 DS CONSTRUCOES NEFTALI MACHADO DE CASTRO EO00686 16/03/2017 26 782 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 1.510,00

20/03/2017 ASA MATERAIS P CONSTR. E PROD. VETER. LTDA EPP EO00341 06/02/2017 PRC0001616 PREG001016 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 258,00

20/03/2017 ASA MATERAIS P CONSTR. E PROD. VETER. LTDA EPP EO00342 06/02/2017 PRC0001616 PREG001016 26 782 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 129,00

20/03/2017 ASA MATERAIS P CONSTR. E PROD. VETER. LTDA EPP EO00343 06/02/2017 PRC0001616 PREG001016 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 318,00

20/03/2017 ASA MATERAIS P CONSTR. E PROD. VETER. LTDA EPP EO00344 06/02/2017 PRC0001616 PREG001016 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 540,60

20/03/2017 CENTRO OESTE TRATORES LTDA EO00349 20/03/2017 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 532,91

20/03/2017 CREA EO00861 20/03/2017 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 81,53

20/03/2017 CREA EO00862 20/03/2017 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 81,53

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00322002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

22/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00752 20/03/2017 PRC0000117 DISP000117 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 5.699,28

22/03/2017 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A SE00002003 03/03/2017 15 452 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 30.307,34

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 12:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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24/03/2017 NEFATALI MACHADO DE CASTRO EO00813 24/03/2017 26 782 33903918 - Manutencao e Conservacao de Estradas e Vias 2.444,00

28/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00804 20/03/2017 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 318,95

28/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00810 20/03/2017 26 782 33903002 - Lubrificantes Automotivos 175,00

30/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO EO00771 22/03/2017 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 150,40

31/03/2017 ETM CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA EO00685 06/03/2017 26 782 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 6.205,00

31/03/2017 NEFTALI MACHADO DE CASTRO EO00873 31/03/2017 26 782 33903961 - Limpeza e Conservacao 1.650,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0209 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/03/2017 JOANA D'ARC MOREIRA SE00330002 01/03/2017 08 244 FNAS 33903614 - Locacao de Imoveis 200,00

06/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00222003 16/02/2017 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 200,60

06/03/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00222004 16/02/2017 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 143,69

08/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00627 02/03/2017 PRC0000117 DISP000117 08 244 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 164,60

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00703 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 08 244 FNAS 33903001 - Combustiveis Automotivos 157,76

16/03/2017 GERALDO GOMES DE OLIVEIRA ME EO00797 15/03/2017 08 244 FEAS 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 468,00

16/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00890 16/03/2017 08 244 FEAS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 8,80

17/03/2017 BRUNA BEATRIZ DE CASTRO EO00792 15/03/2017 08 244 FEAS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 468,00

20/03/2017 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00626 02/03/2017 PRC0000916 PREG000416 08 244 FNAS 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 32,06

20/03/2017 ALINE APARECIDA VIEIRA EO00793 15/03/2017 08 244 FEAS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 468,00

20/03/2017 GIL CESAR PALOMINIO EO00798 20/03/2017 08 244 FEAS 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 468,00

20/03/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00893 20/03/2017 08 244 FEAS 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 8,80

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00323002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 90,00

24/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00279003 10/03/2017 08 244 FNAS 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,64

29/03/2017 FLAVIA APARECIDA ANDRADE EO00353 02/02/2017 08 244 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

29/03/2017 FLAVIA DE PAULA RESENDE EO00605 01/03/2017 08 244 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

29/03/2017 FLAVIA APARECIDA ANDRADE EO00606 01/03/2017 08 244 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

29/03/2017 FLAVIA APARECIDA ANDRADE EO00775 14/03/2017 08 244 FNAS 33901405 - Diarias de Demais Servidores 25,00

30/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00279004 17/03/2017 08 244 FNAS 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 15,20

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/03/2017 EDUARDO DONIZETE FALEIRO EO00587 01/03/2017 08 243 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 25,00

02/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00412 20/02/2017 PRC0000117 DISP000117 08 243 33903001 - Combustiveis Automotivos 161,60

03/03/2017 ITAMAR SEVERINO DE SOUZA SE00601001 01/03/2017 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 300,00

06/03/2017 GERALDO JOSE DOS SANTOS EO00684 06/03/2017 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

07/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS EO00429 14/02/2017 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 14,89

07/03/2017 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00448 17/02/2017 08 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 49,86

07/03/2017 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00460 21/02/2017 08 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 34,37

08/03/2017 ASILO LAR DE OZANAN-SSVP EO00689 06/03/2017 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 500,00

09/03/2017 EDUARDO DONIZETE FALEIRO EO00467 24/02/2017 08 243 33901405 - Diarias de Demais Servidores 90,00

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00563 24/02/2017 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 509,24

10/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS EO00729 10/03/2017 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 45,90

14/03/2017 MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA EO00405 20/02/2017 PRC0000417 PREG000217 08 243 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 856,00

15/03/2017 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00704 10/03/2017 PRC0000117 DISP000117 08 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 116,50

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00324002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 08 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 60,00

20/03/2017 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00325002 02/03/2017 PRC0000317 DISP000217 08 243 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 90,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 12:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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24/03/2017 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS EO00863 20/03/2017 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 15,03

27/03/2017 SELMIY APARECIDA FELISBERTO DE OLIVEIRA EO00910 27/03/2017 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 100,00

28/03/2017 MARIA INES DE RESENDE EO00911 27/03/2017 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 173,00

29/03/2017 NEIF FALEIRO UBA EO00781 24/03/2017 PRC0000217 PREG000117 08 243 33903099 - Outros Materiais de Consumo 8,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0211 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/03/2017 CENTERMEDI COMERCIO DE PRO HOSPITALARES LTDA EO00273 27/01/2017 PRC0001016 PREG000516 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 2.055,40

02/03/2017 DROGARIA TRADICAO E CONFIANCA LTDA=ME EO00593 02/03/2017 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 1.861,61

10/03/2017 INSS CONTA DESCONTOS EO00569 24/02/2017 10 301 BLATB 31900499 - Outros 724,03

14/03/2017 MED CENTER COMERCIAL LTDA EO00370 09/02/2017 PRC0001116 PREG000616 10 301 FES 33903035 - Material Hospitalar 505,70

14/03/2017 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE LTDA EO00371 14/02/2017 PRC0001016 PREG000516 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 1.050,00

14/03/2017 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00396 24/02/2017 10 301 BLATB 33903004 - Gas Engarrafado 973,00

14/03/2017 BH FARMA COMERCIO LTDA EO00402 21/02/2017 PRC0001016 PREG000516 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 3.666,50

16/03/2017 CARMO GRAFICA LTDA-ME EO00682 15/03/2017 10 301 FES 33903039 - Material Grafico 3.850,00

16/03/2017 CARMO GRAFICA LTDA-ME EO00683 15/03/2017 10 301 FES 33903039 - Material Grafico 97,00

16/03/2017 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO SE00020001 01/03/2017 10 301 BLATB 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 435,49

16/03/2017 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO SE00020002 16/03/2017 10 301 BLATB 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 379,56

16/03/2017 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO SE00693001 16/03/2017 10 302 FES 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 40.000,00

22/03/2017 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00604 03/03/2017 10 301 BLATB 33903004 - Gas Engarrafado 556,00

22/03/2017 CENTERMEDI COMERCIO DE PRO HOSPITALARES LTDA EO00666 06/03/2017 PRC0001016 PREG000516 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 420,00

22/03/2017 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00674 10/03/2017 10 301 BLATB 33903004 - Gas Engarrafado 695,00

TOTAL DO PERÍODO 628.231,46

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/06/2017 às 12:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25


